



HYDROSCAND NYÖPPNAR I ÖREBRO

2024-12-16 08:00 CET

Hydroscands butik i Aspholmen, Örebro flyttar

Idag, måndag 16 april, slår Hydroscand upp dörrarna till sin nya, moderna butik på Rörvägen 1A i Örebro. Butiksflytten innebär flera förbättringar för kunderna, inklusive bättre tillgänglighet, större ytor och en modernare butiksmiljö.

Hydroscand flyttar sin butik i Aspholmen, Örebro till nya lokaler som erbjuder en rad förbättringar jämfört med den tidigare lokalen. Med större butiksyta och en helt ny layout kan Hydroscand erbjuda en smidigare upplevelse för kunderna. Den nya lokalen har flera servicestationer i butiken, vilket minskar onödiga moment i flödet och förbättrar servicen för Hydroscands kunder.

Den nya butikens läge på Rörvägen 1A är noggrant utvalt för att vara så tillgängligt som möjligt för kunderna. Med sitt strategiska läge nära motorvägen är det enkelt att hitta och smidigt att ta sig dit.

– Vi har verkligen tagit nästa steg med den nya butiken. För oss är det viktigt att alltid vara tillgängliga för våra kunder. Med den här flytten blir vi ännu mer lättillgängliga, både geografiskt och genom förbättrad butiksmiljö, säger Nicklas Hillner, regionchef i Närke på Hydroscand AB.

Hydroscand ser fram emot att välkomna sina kunder till den nya butiken och fortsätta leverera högkvalitativa hydrauliska och industriella komponenter. Flytten till nya lokaler i Örebro kommer att förstärka Hydroscands förmåga att snabbt och effektivt möta kundernas behov och fortsätta att leverera på sitt löfte om kvalitet, pålitlighet, tillgänglighet och praktiska lösningar.

[Besök Hydroscand på Aspholmen i Örebro.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14